
  

 

 
                    I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

          Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

                                         Tel. 0422 380848/491560 -  Cod. meccanografico: TVIC82300C 

                    mail: info@iccasier.gov.it  Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT -  Web: www.iccasier.gov.it 

                           C/C/P 17097312 Cod. Fisc. 80017580269 - IBAN: IT 79 J 01030 61960 000000649878 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.I. N.44/2001; 
Visto il P.A. 2018; 
Vista la L.488/99 art.26 comma 3; 
Vista la necessità di acquistare i seguenti servizi: Trasporto uscite didattiche del 10/05/18 a Castello di 
Godego “Pastificio Jolly” con le classi 4A 4B e 4C Scuola Primaria di Casier “S.Francesco D’Assisi”. 
 
Destinato al plesso dell’Istituto Comprensivo di Casier. 
 
-considerato il prezzo offerto dalla ditta BARZI SERVICE, 
 
-verificato che il servizio offerto risponde alle caratteristiche richieste, 
 
-considerato che ricorre la situazione di cui al sotto indicato punto 1; 
 
-considerato che ricorre la situazione di cui al sotto indicato punto A; 
 
 
1 -  il servizio (con caratteristiche richieste) non è presente nelle convenzioni CONSIP   
2 -  il servizio viene offerto dalla CONSIP a prezzo più alto 
3 -  il servizio è presente nelle convenzioni CONSIP ma non è conveniente in riferimento al rapporto  
       qualità/prezzo 
4 - il servizio è presente nelle convenzioni CONSIP ma per un quantitativo non rispondente alle esigenze  
 
 
A – vista l’indagine di mercato 
B – visto che il caso investe carattere d’urgenza   
 

INDIVIDUA 
La ditta BARZI SERVICE S.p.a. 
 
quale fornitrice del servizio sopraindicato. 
 
Accertata che sussiste la copertura finanziaria all’attività/progetto P03 
 

 DETERMINA  
 

 
Il conseguente impegno di spesa di € 250,00 ivato da imputare all’attività/progetto sopra indicato. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Elisabetta Costa-Reghini 
Firma autografa sostituita a mezzo 

                stampa ai sensi art.3 c.2 D.lgs 39/93   
/cm 

mailto:info@iccasier.gov.it
mailto:–TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.gov.it/



